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مدیریت زباله های شهری

اهداف درس انتظار می رود فراگیرنده، پس از گذراندن این درس، بتواند :

خطرات و زیان های ناشی از عدم کنترل زباله های شهری، صنعتی و روستایی را شناسایی کند

ترک با نوع میزان و یبات مختلف زباله های شهری، صنعتی، بیمارستانی آشنا گردد

سیستم شناسایی کند های جدید جمع آوری، حمل و نقل را

به روش های دفع زباله از قبیل سوزاندن، کمپوست و دفن بهداشتی، توجه خاص نماید.
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داشته باشد در زمینه بازیافت، آگاهی کامل واژه های کلیدی بهداشت محیط، مدیریت، زباله

بیان مسئله

توجه به محیط زیست و حفظ سلامتی انسان و کلیه موجودات کره زمین یکی از اصول اساسی در بقای زندگی و استفاده از

مواهب خدادادی است که به وفور در اختیار ما قرار دارد.

کنترل آلودگی های محیط ازجمله مواد زاید جامد، بخش مهمی از این وظیفه را تشکیل م یدهد که با توجه به اصول و موازین

بهداشتی اقتصادی جایگاه ویژه ای را در علوم و فنون جدید به خود اختصاص داده است.
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بدین لحاظ در این مجموعه سعی خواهد شد تا در حد امکان مواردی همچون اهمیت مسئله،شناخت و طبقه بندی مواد، سیستم

های جمع آوری و حمل و نقل و روش های دفع مواد به وضوح مورد توجه قرارگرفته و در اختتام، مبادرت به ارائه راه کار های

اساسی در جهت بهبود شرایط و بهینه سازی تکنولوژی موجود در مدیریت مواد زاید جامد کشور نماید.

که در صورت اعمال، بازتاب آن تاثیر اساسی در حفظ بهداشت و سلامت محیط زیست جامعه ما خواهدداشت.
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مقدمه

در کشور ما ایران با محاسبه ۸۰۰ گرم زباله سرانه، هر روزه بالغ بر ۵۰۰۰۰ تُن مواد زاید جامد تولید م یشود که در مقایسه با سایر

کشورهای جهان با ۲۹۲ کیلوگرم زباله هر نفر در سال در حد متعادلی قرار گرفته است.

لکن ازدیاد جمعیت و توسعه صنعت به گونه ای که در برنامه سومجمهوری اسلامی ایران مطرح است موجبات ازدیاد مواد زاید جامد

و بالطبع تغییرات فیزیکی شیمیایی آن ها را بوجود م یآورد .

دانلود رایگان کتاب مدیریت زباله های شهری

دانلود PDF مدیریت زباله های شهری

دانلود رایگان تحقیق PDF مدیریت زباله های شهری

دانلود مقاله PDF مدیریت زباله های شهری

دانلود تحقیق مدیریت زباله های شهری

به طوریکه برنامه های جمع آوری و دفع زباله موجود جوابگوی نیازهای این بخش از کار نخواهد بود. امر جمع آوری، دفع، بازیافت و

اصولا مدیریت مواد زاید جامد در ایران با توجه به نوع و کیفیت زباله های ایران تفاوت فاحشی با سایر کشورهای جهان دارد.

لذا بکارگیری هر گونه تکنولوژی بدون شناخت مواد و سازگاری عوامل محلی کار ارزنده ای نیست.

وجود ۷۰ درصد مواد آلی قابل  کمپوست و بیش از ۴۰ درصد رطوبت در زباله های خانگی از یک سو و تفاوت فاحش آب و هوا و شرایط

زیست در مناطق مختلف کشور با سبک و فرهنگ منحصر به خود از سوی دیگر خود دلیلی بر عدم استفاده بی رویه از تکنولوژ

یهای وابسته به خارج است.
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تجربه سال ها رکود در عمل آوردن کمپوست و پرداخت هزینه های گزاف جمع آوری و دفع زباله که تنها برای شهرهای مختلف

کشور روزانه حدود ۲۰ % بودجه شهرداری ها را تشکیل م یدهد نشانگر اهمیت این مسئله در برنامه های محیط زیست کشور

است.

توجه به امر بهداشت و سلامت جامعه و رعایت جنبه های پیش گیری قبل از درمان بدون توجه به سیست مهای جمع آوری و دفع

مواد زاید که مسبب اصلی آلودگی در شهرها و روستاهای کشور است، امکان پذیر نیست.
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اشاعه بیماری کیست هیداتیک، بروز گهگاه وبا، انواع بیمار یهای پوستی همچون لیشمانیوز و سلسله بیمار یهای سرطان زا و

سکته های نابهنگام در جوامع کنونی که معمولا به مواد فساد پذیر و پس مانده های شیمیایی محیط زیست نسبت داده می

شود.

ماحصل تداخل صدها نوع مواد سمی و عفون تزا با زباله های شهری و انتشار آن ها در آب، خاک و هوای زندگی روزمره ماست.
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علیهذا به منزله بهبود مدیریت مواد زاید جامد و اجرای اهداف بهداشتی اقتصادی کشور گفتار حاضر به صورت فشرده، کلیاتی از

موارد آلودگی و طبقه بندی مواد زاید جامد را با توجه خاص به سیستم های جمع آوری، دفع و بازیافت مواد، مورد بحث قرار میدهد.

که امیدوار است مورد توجه علاقمندان بویژه دانشجویان عزیز و مسئولین محترم بهداشت محیط کشور قرار گیرد.

۳

۱ خطرات ناشی از دفع زباله به طریق غیر بهداشتی اصول بهداشت و بهسازی محیط، در هر شهر ایجاب میکند.
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که زباله ها در حداقل زمان از منازل و محیط زندگی انسان دور شده و در اسرع وقت دفع گردند. پیدایش این ایده (دفع بهداشتی

زباله در محیط زیست) در قرن نوزدهم میلادی به مشابه یک دستورالعمل بهداشتی، شهروندان را به رعایت آن ملزوم م یساخت.

اهمیت دفع بهداشتی زباله ها موقعی بر همه روشن خواهد شد که خطرات ناشی از آ نها بخوبی شناخته شود. زباله ها نه فقط

باعث تولید بیماری، تعفّن و زشتی مناظر می گردند.
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بلکه می توانند به وسیله آلوده کردن خاک، آب و هوا خسارات فراوانی را ببار آورند. به همان اندازه که ترکیبات زباله مختلف است،

خطرات ناشی از مواد تشکیل دهنده آ نها نیز می توانند متفاوت باشند.

جمع آوری، حمل و نقل و آخرین مرحله دفع این مواد بایستی به طریقی باشد که خطرات ناشی از آن ها در سلامتی انسان به

حداقل ممکن کاهش یابد.

راجع به خطرات حاصل از زباله های شهری و صنعتی باید گفت که در کلیه منابع علمی و کتب مربوطه همواره اشاره به ابتلای

انسا نها به بیمار یهای گوناگون شده است.
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در کتب علمی تعداد باکتر یهای مختلف موجود در خاکروبه خیابان ها از ۲ تا ۴۰ میلیون به صورت خاص و از ۵۰۰۰۰ تا ۱۰ میلیون

بطور عموم در هر گرم برآورده شده است. این تعداد باکتری میتوانند به سادگی موجب بروز بیمار یهای گوناگونی گردند.

مخصوصاً اینکه در این مواد انواعی از باکتری های مولد وبا، تیفوس و کزاز بطور مسلّم و صریح تشخیص داده شده است. شایان

ذکر است که سابقا فضولات حیوانی (پهن گاو و اسب) قسمت عمده ای از خاکروبه های خیابانی را تشکیل میداد.
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رهای کوچک مشاهده م یشود.

مگس

خطرات ناشی از وجود مگس برای انسان و عموم حیوانات اهلی بر همه روشن است، مگس مخصوصاً از نظر انتشار بسیاری از

باکتر یهای بیماریزا قابل اهمیت (Mussca domestica) خانگی ۴۰ هزار نوع مگس در این زمان شناسایی شده ولی نام گذاری همه

– می باشد.
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اصولا بیش از ۵۰ آن ها به اتمام نرسیده است. بر اساس مطالعات انجام شده در صحرا و آزمایشگاه انتشار بسیاری از امراض

همچون اسهال های آمیبی و باسیلی، تراخم، حصبه و شبه حصبه، وبا، سِل، جذام، طاعون و سیاه زخم به وسیله مگس امکان

پذیر است.

این حشره به وسیله پرزهای چسبنده و مژک های فراوان بدن خود با نشستن بر روی مدفوع انسان و حیوان و بسیاری از

کثافات و زباله ها میکروب های مختلف را از طریق تماس مستقیم بدن انسان و یا اغذیه مورد نیاز او به محیط زندگی وارد نموده و

به طور مکانیکی باعث انتقال بیماری ها به موجود زنده دیگری می گردد.
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ساختن مستراح های بهداشتی در شهر و روستا و حفظ محیط زیست از پِهِن و دیگر فضولات مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت و

بهداشت کار

و…
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            طنز چگونه یک خواننده شویمppt
        

        
        
	۱۹۰۰۰ تومان

        

    


	
    
        
                    
    

    
        
            چیستی موسیقی و آثار و احکام آنppt
        

        
        
	۱۹۰۰۰ تومان

        

    




                
                    
                        همه محصولات
                    

                

            
                            
        

        
        برچسب ها:
آشنایی با تاریخچه و نحوه ساخت حرم امام حسین (ع)
اصول سیستم های کامپیوتر
بهترین کتاب زندگی زناشویی
تحقیق بررسی راهكار هاي مقابله با تهاجم فرهنگي
دانلود رایگان مقاله تورم و تاثیرات آن
دانلود رایگان پاورپوینت
دانلود رایگان پاورپوینت استان همدان
دانلود رایگان پاورپوینت استعمار
دانلود رایگان پاورپوینت اصفهان
دانلود رایگان پاورپوینت اصول سیستم های کامپیوتر
دانلود رایگان پاورپوینت اصول سیستم های کامپیوتری فصل ۸
دانلود رایگان پاورپوینت اماکن زیارتی کربلا
دانلود رایگان پاورپوینت اوقات فراغت
دانلود رایگان پاورپوینت باموضوع اعداد مقدس
دانلود رایگان پاورپوینت با موضوع دعای کمیل
دانلود رایگان پاورپوینت تشکیل حکومت صفویه
دانلود رایگان پاورپوینت جنگ نرم
دانلود رایگان پاورپوینت حقیقت مرگ
دانلود رایگان پاورپوینت حکومت صفویه
دانلود رایگان پاورپوینت درباره امام حسین(ع)
دانلود رایگان پاورپوینت درمورد اعداد مقدس
دانلود رایگان پاورپوینت دریای عمان
دانلود رایگان پاورپوینت زندگینامه امام حسین(ع)
دانلود رایگان پاورپوینت زندگی نامه حضرت معصومه(ع)
دانلود رایگان پاورپوینت زندگینامه شهید محمدجواد باهنر
دانلود پاورپوینت اصول سیستم های کامپیوتری فصل هشتم
دانلود پاورپوینت تهاجم فرهنگی
دانلود پاورپوینت جمعیت
دانلود پاورپوینت رایگان با موضوع آسیب اجتماعی
دانلود پاورپوینت رایگان زندگینامه امام صادق
دانلود کتاب راهنمای مصور سفر زیارتی عراق
علم افشا
فصل بهار
فصل تابستان
فصل زمستان
فصل ها
فصل پاییز
مراحل ساخته شدن حرم امام حسین (ع) از ابتدا تا امروز
ویژگی فصل بهار
پاورپوینت اصول سیستم های کامپیوتری فصل 8
پاورپوینت با موضوع استان همدان
پاورپوینت حقیقت مرگ
پاورپوینت درس اصول سیستم کامپیوتری
پاورپوینت درمورد حقیقت مرگ
پیام نور
		

	

                

            

                
    
    




     
            
            
                
                    
                                                
                                                        
                                                        
                                                    

                    
 
                

                
                    
                        
                                                    

                        
                            پشتیبانی:
	راهنمای خرید
	بخش پشتیبانی
	پرسش وپاسخ



                        

                        
                            آمار:
	بازدیدهای امروز: 777
	بازدیدهای دیروز: 817
	کل بازدیدها: 613,446


                        

                    

                

                
                    
                        خبرنامه

OK

ارسال با موفقیت انجام شد! صندوق ورودی یا پوشه هرزنامه خود را برای یک پیغام حاوی لینک تأیید بررسی کنید.






                ما را دنبال کنید!
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